PAGE
2

Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от  17.04.2017 года                                                                                    № 410

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 1890 от 30.10.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании город Ефремов»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 22.12.2016 №15-100 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.07.2015 №1265 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов и Методических указаний по разработке и проведению оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов», Уставом муниципального образования город Ефремов,  администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 30.10.2015 № 1890 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании город Ефремов» следующие изменения:

1.1. Раздел 9 муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Ефремов № 1890 от 30.10.2015г. изложить в новой редакции:

9. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Статус

	Наименование

муниципальной

программы/

подпрограммы/

основного мероприятия/

мероприятия муниципальной программы
	Наименование ГРБС

	Расходы

(тыс. рублей)

	2016
	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа
	«Организация отдыха и оздоровления детей в  муниципальном образовании город Ефремов»
	Всего, в т.ч.
	30405,0
	39847,8
	25345,5
	25352,1

	областной бюджет
	14010,2
	20695,9
	7800,0
	7800,0

	бюджет округа
	6794,8
	9251,9
	7645,5
	7652,1

	внебюджетные источники
	9600,0
	9900,0
	9900,0
	9900,0

	ГРБС 1

Комитет по образованию, всего, в т.ч.
	15384,5
	15904,9
	12660,5
	12667,1

	областной бюджет
	3096,0
	3250,8
	0
	0

	бюджет округа
	2688,5
	2754,1
	2760,5
	2767,1

	внебюджетные источники
	9600,0
	9900,0
	9900,0
	9900,0

	ГРБС 2 Управление по культуре, всего, в т.ч.
	7301,9
	7468,4
	1824,5
	1824,5

	областной бюджет
	5414,2
	5643,9
	0
	0

	бюджет округа
	1887,7
	1824,5
	1824,5
	1824,5

	ГРБС 3

Администрация, всего, в т.ч.
	7718,6
	16474,5
	10860,5
	10860,5

	областной бюджет
	5500,0
	11801,2
	7800,0
	7800,0

	бюджет округа
	2218,6
	4673,3
	3060,5
	3060,5

	Основное мероприятие 1
	Создание условий для организации отдыха детей в каникулярное время.

	Всего, в т.ч.
	18479,2
	27463,1
	21855,5
	21862,1

	областной бюджет
	5500,0
	11801,2
	7800,0
	7800,0

	бюджет округа
	3379,2
	5761,9
	4155,5
	4162,1

	внебюджетные источники
	9600,0
	9900,0
	9900,0
	9900,0

	ГРБС 1

Комитет по образованию, всего, в т.ч.
	10760,6
	10988,6
	10995,0
	11001,6

	бюджет округа
	1160,6
	1088,6
	1095,0
	1101,6

	внебюджетные источники
	9600,0
	9900,0
	9900,0
	9900,0

	ГРБС 3

Администрация
	7718,6
	16474,5
	10860,5
	10860,5

	областной бюджет
	5500,0
	11801,2
	7800,0
	7800,0

	бюджет округа
	2218,6
	4673,3
	3060,5
	3060,5

	Основное мероприятие 2
	Организация и проведение оздоровительной кампании детей
	Всего, в т.ч.
	11925,7
	12384,7
	3490,0
	3490,0

	областной бюджет
	8510,2
	8894,7
	0
	0

	бюджет округа
	3415,6
	3490,0
	3490,0
	3490,0

	ГРБС 1

Комитет по образованию
	4623,9
	4916,3
	1665,5
	1665,5

	областной бюджет
	3096,0
	3250,8
	0
	0

	бюджет округа
	1527,9
	1665,5
	1665,5
	1665,5

	ГРБС 2

Управление по культуре
	7301,9
	7468,4
	1824,5
	1824,5

	областной бюджет
	5414,2
	5643,9
	0
	0

	бюджет округа
	1887,7
	1824,5
	1824,5
	1824,5

2.   Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

  муниципального образования

           город Ефремов                                                         С.Г.Балтабаев